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Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Hogyan tudnak megfelelni az önkormányzatok hivatalai a 343/2006 . (JdL23.) kormány
rendelet előírásainak? "címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Dr.
Lamperth Mónika önkormányzati és területfejlesztési miniszterhez . A kérdésre a választ írásban
kérem.

Tisztelt Miniszter Asszony!

December végén, karácsony és újév között jelent meg a 343/2006 . (JH1.23 .) Kormányrendelet,
amely 2007 . július 1-i hatállyal megváltoztatja az építésügyi és az építés-felügyeleti hatóságok
kijelöléséről és működési feltételeiről szóló korábbi szabályozást . A hivatkozott kormányrendelet
nem, tér ki a feladatellátás olyan részletszabályaira, amely a végrehajtás érdekében
elengedhetetlen információt jelent ezek a jogalkalmazók számára. Az önkormányzati hivatalok és
jegyzők teljesen tanácstalanok, a 2007. évi önkormányzati költségvetések tervezhetetlenek, mert
az alapvető információk hiányoznak . Mind ezek alapján tisztelettel kérdezem miniszter
asszonytól :

1 . a feladatot ellátó önkormányzatok a szükséges helységek, tervtár, technika, infrastruktúra
kialakításához - a rendelet 5 . sz. mellékletében meghatározott - a hatóságok
működtetéséhez biztosítandó eszközök beszerzéséhez, biztosításához egyszeri
kormányzati, központi támogatást tudnak -e igényelni, ha igen, milyen feltételekkel?
Amennyiben erre vonatkozó központi pénzügyi támogatás nem áll rendelkezésre a feladat
ellátási kötelezettséggel rendelkező önkormányzatok számára és erre vonatkozóan
önkormányzati forrás költségvetéséből nem biztosítható, akkor milyen módon teljesíthető
a hivatkozott melléklet szerinti előírás, illetve milyen következményei lehetnek annak, ha
a feltételek maradéktalanul nem biztosíthatók?

2. A többlet feladatellátáshoz szükséges létszám biztosításához a kijelölt önkormányzatok
részére a pénzügyi erőforrások honnan biztosíthatóak (bér+ járulékok)? Az előzetes
számítások szerint a központi költségvetésben az építés igazgatási feladatokhoz
meghatározott alap hozzájárulás (50 forint/fő), illetve a kiegészítő hozzájárulás
(4600forint/döntés) nem fedezi a fent említett költségek 50 %-át sem, ezért kérdezem,
hogy ki viseli ezt a többletköltséget? Nem tisztázott továbbá , hogy azoknál az
önkormányzati hivataloknál, ahol megszűnnek az építés hatósági feladatok és a feladatot
korábban ellátó dolgozókat a feladatot átvevő hivatal nem kívánja átvenni, akkor ki viseli
a dolgozó felmentésével járó költségeket (felmentési időre járó illetmény, végkielégítések,
stb.)?

3. A hivatkozott rendelet 2 .§. (3 .) pontja meghatározza, hogy az építésügyi hatósági
engedélykérelmet az 1 .§ . (1 .) bekezdés a) pontja szerinti építésügyi hatóságnál kell
benyújtani. Ad -e lehetőséget a rendelet arra, hogy az ügyintéző helyileg az egyes
településeken - állandó jelleggel vagy ügyfélszolgálat biztosításával végezze feladatát,
vagy csak a központi - e feladatra kijelölt - településeken láthatják el az építési hatósági
ügyintézést?
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4 . A 2007. július 1 . előtti hatósági döntések ügyeiben keletkezett és a kormányrendelet
hatályba lépése után lezáruló jogvitákban (p1 : államigazgatási eljárás keretében okozott
kár esetén) , amennyiben a hivatalt elmarasztaló döntés születik, akkor ki a későbbiekben
helytálló, felelősségvállaló hivatal?

5 . A Minisztérium milyen intézkedésekkel, szakmai közreműködéssel, iránymutatással
kívánja előmozdítani a jogszabály végrehajtását? Kérdezem ezt azért, mert a közigazgatási
hivatalok sem készültek fel ezen változások végrehajtására, a feladat ellátó jegyzők
szakmai támogatására.

Tisztelettel kérem Miniszter Asszonyt, hogy a jogszabály végrehajtásához, valamint az
önkormányzati költségvetések szabályszerű és megalapozott elkészítéséhez szükséges
információkat valamennyi jegyző és önkormányzat részére időben és alkalmazható formában
bocsássa rendelkezésre. Egyúttal kérem, hogy a fenti kérdésekre részemre is küldje meg válaszát .

Tisztelettel várom válaszát.

Budapest, 2007. január 23 . a
Hadházy Sán r
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